
 
 
EpiCept Corporation tillkännager priser för marknad sintroduktion 
 
TARRYTOWN, New York, 5 december/PRNewswire-FirstCal l/ --  
 
    EpiCept Corporation (Nasdaq och OMX Nordic Exch ange: EPCT) 
tillkännagav idag priser för en marknadsintroduktio n av 3 333 333 
miljoner stamaktier till ett pris av USD 1,50 per a ktie och av 
femåriga optioner för att köpa upp till cirka 1 666  667 miljoner 
stamaktier till ett lösenpris av USD 1,50 per aktie . EpiCept 
nettointäkter från marknadsintroduktionen kommer at t uppgå till 
cirka USD 4,7 miljoner. Rodman & Renshaw, LLC, ett helägt 
dotterbolag till Rodman & Renshaw Capital Group, In c. fungerade 
som placeringsagent. EpiCept avser använda nettoint äkterna för 
allmänna företagsändamål. 
 
 
 
    (Logotyp: http://www.newscom.com/cgi-
bin/prnh/20020513/NYM112LOGO ) 
 
 
    Marknadsintroduktionen hålls enligt en gällande  
registreringsförklaring. Marknadsintroduktionen får  endast hållas 
genom prospekt och prospekttillägg. Ett exemplar av  
prospekttillägget med anknytning till stamaktier oc h optioner kan 
rekvireras från Rodman & Renshaw LLC, 1270 Avenue o f the Americas, 
New York NY 10020. Ett elektroniskt exemplar av pro spektet och 
prospekttillägget finns även på hemsidan för Securi ties and 
Exchange Commission på http://www.sec.gov. 
 
 
 
    Detta pressmeddelande utgör varken säljerbjudan de eller 
förfrågan om erbjudande att köpa. Inte heller får f örsäljning av 
dessa värdepapper ske i delstat där sådant erbjudan de, förfrågan 
eller försäljning utgör lagbrott före registrering eller 
godkännande enligt värdepapperslagstiftningen i del staten ifråga. 
 
 
 
    Om EpiCept Corporation 
 
 
    EpiCept är ett företag med inriktning på otillf redsställda 
behov inom behandling av smärta och cancer. Företag ets breda 
portfölj med produktkandidater omfattar flera 
smärtbehandlingsformer där kliniska försök pågår oc h ett ledande 
onkologipreparat för behandling av AML, med påvisad  effekt i en 
fas III-studie. En marknadsauktoriseringsansökan fö r detta 
preparat närmar sig beslutsfasen i Europa. Dessutom  kan EpiCepts 
ASAP-teknik, en patentskyddad teknik för upptäckt a v levande 
celler med enzymet kaspas-3, effektivt identifiera nya 
cancerläkemedelskandidater och molekylmål som selek tivt framkallar 
apostos i cancerceller. Två onkologiproduktkandidat er under 
klinisk utveckling som upptäcktes med hjälp av denn a teknik har 



även visat sig fungera som kärlstörande VDA-substan ser (vascular 
disruption agents) för behandling av olika solida t umörer. 
 
 
 
    Framtidsuttalanden 
 
 
    Detta pressmeddelande och alla muntliga uttalan den relaterade 
till informationen i detta pressmeddelande innehåll er 
framtidsuttalanden som omfattas av Private Securiti es Litigation 
Reform Act of 1995 (amerikansk lag från 1995 om ref orm av 
processer avseende privata värdepapper). Sådana fra mtidsuttalanden 
kan utgöras av uttalanden som uttrycker planer, för väntningar, 
avsikter, villkor, mål, inriktning, framtida utveck ling eller 
annat som inte är historiska fakta. Dessa uttalande n grundar sig 
på EpiCepts aktuella förväntningar och är föremål f ör risker och 
osäkerheter som kan innebära att verkligt resultat och utveckling 
väsentligt skiljer sig från historiska resultat ell er från 
framtida resultat som uttryckts eller antytts i såd ana 
framtidsuttalanden. Faktorer som kan medföra att ve rkligt resultat 
och utveckling avviker i betydande grad kan bland a nnat omfatta 
följande: risken att det föreslagna allmänna erbjud andet inte 
fullbordas, risker relaterade till vårt behov att a nskaffa 
ytterligare finansiering för att kunna uppfylla vår a kapitalbehov 
och bedriva fortsatt verksamhet, risken att Ceplene  inte uppnår 
myndighetsgodkännande eller marknadsauktorisering i nom EU eller 
att Ceplene, om det godkänns, inte kommer att uppnå  tillräcklig 
kommersiell framgång, risken för att Myriads utveck ling av 
Azixa(TM) inte blir framgångsrik, risken att Azixa inte uppnår 
myndighetsgodkännande eller tillräcklig kommersiell  framgång, 
risken att vi inte erhåller några betydande betalni ngar genom vårt 
avtal med Myriad, risken att utvecklingen av våra ö vriga apoptos-
produktkandidater inte röner framgång, risken att v år ASAP-teknik 
inte leder till några framgångsrika produktkandidat er, risken att 
kliniska försök med NP-1 eller EPC 2407 inte blir f ramgångsrika, 
att NP-1 eller EPC 2407 inte erhåller myndighetsgod kännande eller 
betydande kommersiell framgång, risken att våra övr iga 
produktkandidater som föreföll lovande i den tidiga  
utvecklingsfasen och under kliniska försök inte upp fyller 
säkerhets- och/eller effektivitetskraven i större e ller senare 
kliniska försök, risken att EpiCept inte uppnår god kännande att 
marknadsföra någon av sina produktkandidater, riske rna relaterade 
till beroende av nyckelpersoner, riskerna relaterad e till beroende 
av samarbetspartners och andra för ytterligare klin iska försök, 
utveckling, tillverkning och kommersialisering av v åra 
produktkandidater; kostnader, förseningar och osäke rheter 
relaterade till vår vetenskapliga forskning, produk tutveckling, 
kliniska försök och myndighetsgodkännandeprocess; f öretagets 
verksamhetsförluster sedan grundandet; konkurrens; tvist; risker 
relaterade till de tidigare svagheterna i våra inte rna kontroller; 
och risker relaterade till vår förmåga att skydda v åra 
immateriella tillgångar. Dessa faktorer och andra v äsentliga 
risker diskuteras mer ingående i EpiCepts periodisk a rapporter, 
bland annat rapporterna i formulären 8-K, 10-Q och 10-K och andra 
ingivanden till U.S. Securities and Exchange Commis sion 
(amerikanska finansinspektionen). Du uppmanas att n oggrant granska 
och överväga de yppanden som framgår av EpiCepts in givanden som 



finns tillgängliga på www.sec.gov eller www.epicept .com. Du 
uppmanas att inte fästa otillbörlig tilltro till 
framtidsrelaterade uttalanden, som alla kan visa si g vara 
felaktiga på grund av oriktiga antaganden, okända r isker eller 
osäkra förhållanden eller andra riskfaktorer. 
 
 
 
    EPCT-GEN 
 
 
 
    - Azixa är ett registrerat varumärke som tillhö r Myriad 
Genetics, Inc. 
 
 
 
    Hemsida: http://www.epicept.com 
 
 
 
 
Källa: EpiCept Corporation 
 
EpiCept Corporation, 777 Old Saw Mill River Road, T arrytown, NY 
10591, Robert W. Cook, +1-914-606-3500, rcook@epice pt.com; 
presskontakter: Feinstein Kean Healthcare: Greg Kel ley, +1-617-
577-8110, gregory.kelley@fkhealth.com; investerare:  
Lippert/Heilshorn & Associates: Kim Sutton Golodetz , +1-212-838-
3777, kgolodetz@lhai.com eller Bruce Voss, +1-310-6 91-7100, 
bvoss@lhai.com .  Foto:  Newscom:  http://www.newsc om.com/cgi-
bin/prnh/20020513/NYM112LOGO , AP-arkiv:  
http://photoarchive.ap.org , PRN Photo Desk, 
photodesk@prnewswire.com 
 


